关于健康城孵化平台一期辅助用房项目
水土保持设施自主验收报备材料接收公示

根据水土保持法及生产建设项目水土保持设施自主验收管理的有关规定，2025年1月16日我局收到健康城孵化平台一期辅助用房项目的水土保持设施自主验收报备材料。现予以公示，公示期2025年1月17日至2025年1月23日。

联系电话：0519-67898826

通讯地址：江苏省常州市武进区延政中大道18-1号

邮　　编：213100

	序号
	生产建设项目名称
	报备申请单位
	水土保持设施验收报告编制单位
	水土保持监测单位
	验收材料公开网址
	收到时间

	1

健康城孵化平台一期辅助用房项目

伟驰控股集团有限公司

/
	/
	[image: image1.png]SEEUEIE L SENAEETE

B 1 2024-10-10 8]

EEECFE—BRHARRE
Eif-2ih

A RERERAT
ABFERTHE (1575 ) BRAS
7z

IHEEMNEETTTAX

RE (KRS TIEESNSE e BRI K HRFRER TR E0E)
(KR[2017)365 5 ) 7 (AFIZBX TSR0 HER NELERAHFFEEOST)
(7R (2019) 160 5 ) Sx=@E , BRRUAMEREFSRAST2024F88288 &R

SFFFAREF T @R T E—RRNAENE X LEFIERESL. SNSUETERE
BERESU. SRESSU. Bitel, RV ETSUNRERBETR , SWUETT
.

BUEESETIVG , WET2&, SRTEASN , WRTRESG, Siteg, SEew. 5
EREEIR0. BICRSSHSUXATARRRER. E1ER SEER. KHEESEREN
AHRFAEERITR , S/MiE. e, RakEEnaT

ERE B TR EEARAMEHER | A AT RETISAEES | KLRSIAE
AT ATRFAEAENERE , REALRFRERENIRE , ARERREKTRFE
BT

ISRERMERETAT , ATAEA20245F105108 220245115108 |, A ASE
(DIFREAERIIERERINE , BUSESEESARRRURE. EATZ 220N
TFER , ARAETEE, FH, B, BFHHSHUSEIRE  RASSRESFE
FORRE |, BEARSE | I5E55/15850751331

Bt BlrsES-ERAH T & SmEAETE pdl

	2025年1月16日